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Ruszył drugi etap konkursu Best of Biotech 2012 (BOB). W tej fazie
uczestnicy mają okazję złożyć do oceny swoje biznesplany. Masz pomysł na biznes w obszarze
biotechnologii lub medtech i myśli o założeniu firmy? Zachęcamy do udziału w szóstej edycji
konkursu Best of Biotech.

Konkurs podzielony jest na 2 etapy:

W fazie I, swoje pomysły na biznes zgłosiły 54 osoby z 15 krajów. Trzy najbardziej innowacyjne
pomysły zostały otrzymały nagrodę pieniężną w wysokości 1 500 € każdy.

W fazie II można złożyć swój biznes plan do 29 lipca. Najlepsze 3 biznes plany  otrzymają nagrody
o wysokości 15 000 €, 10,000 € 5,000 €. Dodatkowo można otrzymać indywidualną ocenę od
międzynarodowego zespołu ekspertów, jak i członków jury.

BOB („Best of Biotech – rozpoczęcie działalności”) jest międzynarodowym konkursem life science na
biznesplan organizowany przez Life Science Austrii (Lisa), program prowadzony przez
Wirtschaftsservice Austria w imieniu austriackiego Federalnego Ministerstwa Gospodarki, Rodziny
i Młodzieży. Więcej informacji i rejestracja pod www.bestofbiotech.at

Źródło: www.lifescience.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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